
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 134 «Дарование» 

Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 134 «Дарование») 

 

ПРИКАЗ 
31.08.2023                          №245-ОД 

 

О создании бракеражной комиссии 

  

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», Санитарных правил СП 2.4.3648-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи" и Положением о бракеражной комиссии МОУ 

СШ № 134 «Дарование» от 31.08.2023 №01-37-33/2023г.  приказываю: 

 1.Утвердить бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в здании №1  

по адресу: ул. им. Вучетича, 17 в следующем составе: 

Тепаева Л.А. – заместитель директора по УВР – председатель комиссии; 

Бабкину Л.А. – заведующую производством столовой - член комиссии; 

Кузьменко Ю.В. педагог-организатор,  - член комиссии. 

 2.Утвердить бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в здании №2  

по адресу: ул. Георгиевская, 4 в следующем составе: 

Антипова А.В. – учитель начальных классов – председатель комиссии; 

Филиппову Л.А. – буфетчица в буфете - член комиссии; 

Лапину Н. В. – учитель начальных классов - член комиссии. 

 3.Установить срок работы бракеражной комиссия с 01.09.2023 года по 24.05.2024 

года. 

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Е.Н.Шведова 

 

https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP

		2023-09-01T13:05:03+0300
	Шведова Елена Николаевна




